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Protokół z posiedzenia nr VII/2019 Rady Dzielnicy Zemborzyce 

w dniu 11.09.2019 

 

Miejsce posiedzenia: ul. Krężnicka 156 - siedziba Rady Dzielnicy Zemborzyce 

Godzina rozpoczęcia posiedzenia: 17.00 

Przewodniczący obrad: Sławomir Polaczuk 

Protokolant obrad: Agnieszka Machaj 

 

Porządek posiedzenia: 

1) Otwarcie posiedzenia. 

2) Sprawdzenie listy i stwierdzenie quorum. 

3) Przyjęcie porządku posiedzenia. 

4) Zatwierdzenie protokołu poprzedniego posiedzenia. 

5) Omówienie spraw związanych z upamiętnieniem pobytu Tadeusza Kościuszki na 

terenie dzielnicy 

6) Informacje radnego Rady Miasta Pana Leszka Daniewskiego 

7) Informacje Przewodniczącej Zarządu. 

8) Ustalenie harmonogramu dyżurów 

9) Dyskusja wolne wnioski. 

10) Zamknięcie posiedzenia. 

 

 

Przebieg posiedzenia:  

Ad. 1) Przewodniczący otworzył posiedzenie Rady Dzielnicy 

 

Ad. 2) Na podstawie listy obecności przewodniczący stwierdził, że w posiedzeniu 

uczestniczy 11 członków Rady Dzielnicy, co stanowi wymagane quorum.  

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

W zebraniu uczestniczyli również zaproszeni goście radny Rady Miasta Lublin Pan Leszek 

Daniewski, Dyrektor i Wicedyrektor Szkoły Podstawowej nr 39 w Lublinie Pani Małgorzata 

Bielecka oraz Pani Beata Daniewska. Na posiedzenie Rady przybyło również kilku 

mieszkańców Zemborzyc z okolic ul. Janowskiej i Stary Gaj oraz przedstawiciel Lubelskiego 

Klubu Kolarstwa Górskiego.. 
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Ad. 3) Przewodniczący odczytał przekazany porządek posiedzenie i zadał pytanie, czy są 

propozycje zmian porządku obrad. Zgłoszeń nie było. Przewodniczący poddał pod 

głosowanie zaproponowany porządek obrad. Porządek obrad został przyjęty głosami: 11 - za, 

0 - przeciw i 0 - wstrzymujących się. 

Porządek obrad stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 4) Przyjęcie protokołu nr VI/2019 z poprzedniego posiedzenia Rady Dzielnicy 

Zemborzyce z dnia 22.08.2019. Przewodniczący zadał pytanie czy są uwagi do protokołu. 

Nikt nie zgłosił uwag. Przewodniczący poddał pod głosowanie protokół z posiedzenia z dnia 

22.08.2019 r. . Protokół został przyjęty jednogłośnie - 11 głosami. 

 

Ad. 5)  Odsłonięcie obelisku zostało zaplanowane na 6.10.2019. Rozpocznie się mszą świętą 

o godzinie 11.30. Na zebraniu odbyła się dyskusja na temat programu uroczystości 

i uzgodnienia szczegółów tj. kto będzie prowadził uroczystość, jacy goście zostaną 

zaproszeni, zatwierdzenie projektu zaproszenia i plakatu. Szkoła Podstawowa nr 39 

w Lublinie przygotuje część artystyczną. 

 

Ad. 6) oraz Ad. 7) Omówiono sprawy bieżące dotyczące Dzielnicy Zemborzyce z radnym 

Rady Miasta Lublin Leszkiem Daniewskim oraz przewodniczącą Zarządu Rady Dzielnicy 

Zemborzyce Danutą Daniewską. 

 

Ad. 8) Ustalono harmonogram dyżurów członków Rady Dzielnicy Zemborzyce. 

 

Ad. 9) Oddano głos mieszkańcom Zemborzyc. Zwrócili się do Rady w sprawie: 

1. poparcia zwiększenia częstotliwości i przedłużenia kursów komunikacji miejskiej do 

ul. Stary Gaj ze względu na likwidację przejścia przez tory kolejowe, 

2. rozpowszechnienia informacji na temat organizowanej imprezy na torze rowerowym 

„Bikepark” przy ul. Janowskiej oraz informacji o organizowanych cyklicznie 

zajęciach na tym torze dla dzieci i młodzieży.  

21.09.2019 organizowane będą zawody rowerowe „Dual Pump Track Challenge” Mistrzostwa 

Województwa Lubelskiego - informacja o zawodach zostanie opublikowana na stronie Rady 

Dzielnicy Zemborzyce 

3. remontu chodnika wzdłuż ul. Janowskiej od numeru 13 w stronę ujęcia wody 

4. umieszczenia przy ul. Janowskiej tablicy ogłoszeń  
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Rada Dzielnicy pozytywnie ustosunkowała się do wniosków zgłoszonych przez mieszkańców 

oraz zadeklarowała pomoc w ich realizacji. Mieszkańcy sformułują swoje wnioski na piśmie 

do którego zostanie dołączone stanowisko Rady. 

Ad. 10) Przewodniczący Rady Dzielnicy stwierdził wyczerpanie porządku posiedzenia Rady 

i zamknął posiedzenie Rady Dzielnicy Zemborzyce o godzinie 20.00 

 

Podpis sporządzającego protokół: 

............................................... 

           Agnieszka Machaj 

 

Załączniki: 

1) Lista obecności na VII posiedzeniu 

2) Porządek VII posiedzenia 

 

Protokół zatwierdzony w dniu ............................ 

 

Podpis Przewodniczącego obrad: 

............................................... 

Sławomir Polaczuk 


